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DOR

198
999
1065
156
202
160
765
204
978
1067
595
979
567
970
633
161
463
1066
1060
788
971
157
449
201
1000
576
158
146
1068
771
770
566
981
578
64
596
1061
635
917
579
159
915
143
919
1001
597
916
581
574
214
1003
1002
573
203
462
461
918
200
148

CROSS ADS GALAPAGAR 2023 - 3 Noviembre 2023

07-Infantiles Femninas - Orden de Llegada

NOMBRE y APELLIDOS

Rocio DELGADO GONZALEZ

Celia ALBERQUILLA COLOMA
Blanca SANTIAGO PEREZ

Maria SALDANA SOUTO

Iria PERALES GARCIA

Sofia MADRID CHAMORRO
Valeria BAILLY-BAILLIERE DOMINGUE
Laura ZAOKIPNA CHOBAN

Hilary GISEL BATISTA ARIAS
Maria DE LA IGLESIA ALDEA
Maria MORENO BELLON

Clara PEREZ DE VILLAR SANCHEZ
Amaya SOMOLINOS NUNEZ-LAGOS
Silvia MOLINA MARTIN

Mariam BOUZIT ACHOURAGH
Pilar GALICIA TORRES

Rocio MARTINEZ MATARRANZ
Maria ALONSO HERRERO

Maria BALBUENA PASCUAL

Sofia MARTIN MARTIN

Aitana DE PAZ GONZALEZ

Emma RUIZ POSTIGO

Marta ARENSE GANT

Daniela ORTEGA ALLEGUE

Ines MARTINEZ GAVINA

Sofia RODRIGUEZ DE LAS HERAS
Ruth Maria DUMITRU

Ana Belen FERREIRO GAVIN

Ines DE ASSISE BERARD

Angela PEREZ BENITEZ

Maria MARTINEZ CORNIDE
Jimena LOPEZ FRAILE

Idaira CARRASCO BERMEJO
Jhoselin GUAMAN SAMANIEGO
GABRIELA NICOLE PALACIOS ZELED
Claudia PEDROSO PEREZ

Martina EXPOSITO GOMEZ
Carmen RODRIGO RODRIGO

Laia FUENTES

Hafsa TOUPIS EL MESSAOUDI
Noa PEREZ LANZA

Lucia GARCIA

Mencia MENCIA GARRIDO

Martina GIANFERRARI

Lidia GONZALEZ GUERRERO
Carolina HERRASTI MACIAS

Luz VARGAS

ANA SOFIA CASTRO

Marta GARCIA DE LONGORIA GARCIA
Martina FERNANDEZ JIMENEZ
Yasmin AHARRAM DERKAUI

Noa QUERALT CARRASCO

Cladia CANITO MENGANILLO
Barbara Nicole MENDEZ CHACON
Vega MANZANARES LAZARE
Paula MATAS ARCHILLA

Lucia VARGAS

Laura MARTINEZ MARTINEZ
Velivanh VAN DER VALK
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CATEGORIA P2.CAT TIEMPO

0:04:12
0:04:26
0:04:31
0:04:34
0:05:23
0:05:28
0:05:31
0:05:32
0:05:34
0:05:39
0:05:41
0:05:44
0:05:47
0:05:52
0:06:00
0:06:02
0:06:05
0:06:08
0:06:10
0:06:12
0:06:14
0:06:16
0:06:20
0:06:22
0:06:24
0:06:26
0:06:28
0:06:30
0:06:32
0:06:33
0:06:36
0:06:38
0:06:40
0:06:44
0:06:45
0:06:47
0:06:49
0:06:51
0:06:56
0:06:59
0:07:01
0:07:04
0:07:06
0:07:09
0:07:12
0:07:16
0:07:18
0:07:21
0:07:24
0:07:26
0:07:29
0:07:32
0:07:36
0:07:38
0:07:42
0:07:45
0:07:48
0:07:51
0:07:54

ANO
2011
2011
2010
2010
2011
2010
2011
2011
2011
2010
2010
2011
2011
2011
2011
2010
2010
2010
2011
2010
2011
2010
2011
2011
2011
2011
2010
2011
2010
2011
2011
2011
2011
2011
2010
2010
2011
2011
2010
2011
2010
2010
2011
2010
2011
2010
2010
2011
2011
2010
2011
2011
2011
2011
2010
2010
2010
2011
2011

COLEGIO

IES EL ESCORIAL

IES JUAN DE HERRERA

REAL COLEGIO ALFONSO Xl

GSD EE

IES EL ESCORIAL

GSD EE

VERACRUZ

IES EL ESCORIAL

COLEGIO INMACULADA CONCEPCION
REAL COLEGIO ALFONSO XlI

IES CANADA REAL

COLEGIO INMACULADA CONCEPCION
GONDOMAR

COLEGIO INMACULADA CONCEPCION
IES INFANTA ELENA

GSD EE

COLEGIO PARQUE

REAL COLEGIO ALFONSO XII

REAL COLEGIO ALFONSO XII
VERACRUZ

COLEGIO INMACULADA CONCEPCION
GSD EE

COLEGIO PARQUE

IES EL ESCORIAL

IES JUAN DE HERRERA

IES CANADA REAL

GSD EE

GSD EE

REAL COLEGIO ALFONSO XII
VERACRUZ

VERACRUZ

GONDOMAR

COLEGIO INMACULADA CONCEPCION
IES CANADA REAL

COLEGIO INMACULADA CONCEPCION
IES CANADA REAL

REAL COLEGIO ALFONSO XIl

IES INFANTA ELENA

CIM PADRE ANTONIO SOLER

IES CANADA REAL

GSD EE

CIM PADRE ANTONIO SOLER

GSD EE

CIM PADRE ANTONIO SOLER

IES JUAN DE HERRERA

IES CANADA REAL

CIM PADRE ANTONIO SOLER

IES CANADA REAL

IES CANADA REAL

IES EL ESCORIAL

IES JUAN DE HERRERA

IES JUAN DE HERRERA

IES CANADA REAL

IES EL ESCORIAL

COLEGIO PARQUE

COLEGIO PARQUE

CIM PADRE ANTONIO SOLER

IES EL ESCORIAL

GSD EE
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PTO

60
61
62
63
64

65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78

79
80

DOR

149
205
199
766
769

213
787
785
920
575
784
634
632
216
212
790
636
577
806

783
648

CROSS ADS GALAPAGAR 2023 - 3 Noviembre 2023

07-Infantiles Femninas - Orden de Llegada

NOMBRE y APELLIDOS

Maria DE LA ROCHA DOMINGUEZ

Diana ZAOKIPNA CHOBAN
Nekane GARCIA ONTORIA
Guadalupe GARCIA RIZO
JUAN LOPEZ DE VICUNA

Inscrito con afio nacimiento 6 sexo que es de otra carrera

Ana CONTRERAS DELGADO
Lucia ZAPATA CEBALLOS
Teresa REGUEIRAS BLANCO
Martina ARANDA

Rebeca ROMAN KENDE
Martina HERNAEZ MONTERO
Sara PACHECO DEPARES

Eva SALAS CORROCHANO
Ana Sofia OBANDO MURILLO
Victoria CASANAS GUINEA
Lourdes PEREZ-MOSSO PETIT
M?jose SERNA CASTRO

Julia HIGUERAS MASCARAQUE
Laura PICON BUSTELO

Inscrito con afio nacimiento 6 sexo que es de otra carrera

Sofia MARTIN MARTIN
Chaimae ZEKRI

INF-F
INF-F
INF-F
INF-F

BJM

INF-F
INF-F
INF-F
INF-F
INF-F
INF-F
INF-F
INF-F
INF-F
INF-F
INF-F
INF-F
INF-F

CDF

INF-F
INF-F

60
61
62
63

64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76

77
78

CATEGORIA P2.CAT TIEMPO

0:07:56
0:08:00
0:08:02
0:08:05
0:08:11

0:08:12
0:08:18
0:08:20
0:08:22
0:08:25
0:08:27
0:08:30
0:08:33
0:08:35
0:08:36
0:08:39
0:08:42
0:08:46
0:08:48

0:08:52
0:08:55

ANO
2011
2011
2011
2011
2015

2010
2010
2010
2010
2011
2010
2011
2011
2010
2010
2010
2011
2011
2009

2010
2010

COLEGIO

GSD EE

IES EL ESCORIAL
IES EL ESCORIAL
VERACRUZ
VERACRUZ

IES EL ESCORIAL
VERACRUZ
VERACRUZ

CIM PADRE ANTONIO SOLER
IES CANADA REAL
VERACRUZ

IES INFANTA ELENA
IES INFANTA ELENA
IES EL ESCORIAL
IES EL ESCORIAL
VERACRUZ

IES INFANTA ELENA
IES CANADA REAL
VERACRUZ

VERACRUZ
IES INFANTA ELENA
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